Администрация Еманжелинского муниципального района

Челябинской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

12.05.2023г. №    95

О формировании рабочей

группы по созданию центра

образования естественно-

научной и технологической

направленностей в МБОУ

«СОШ №9» Еманжелинского

муниципального района в 2024

году

В соответствии с приказом Управления образования от 25.01.2023г. № 22/1 «Об

утверждении на 2024 год перечня получателей субсидии на оснащение (обновление

материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания

общеобразовательных организаций, в том числе осуществляющих образовательную

деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам» и с

целью создания центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» (далее-Центр «Точка роста») на базе МБОУ «СОШ №9»

Еманжелинского  муниципального района в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации работы центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее-Центр

«Точка роста») на базе МБОУ «СОШ №9» (Приложение 1).

2. Рабочей группе разработать:

 План мероприятий («дорожную карту») по созданию и функционированию в

МБОУ «СОШ №9» Центра «Точка роста» в срок до 30.12.2023г.;

 медиаплан по информационному сопровождению создания и

функционирования Центра «Точка роста» в срок до 30.12.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                                                    И.Г. Кондакова

Исп.:Г.А. Арестова, 8(351) 38 2-41-11

Рассылка: в дело-1, исполнителю – 1, ОО-1, сайт УО

Приложение

Состав рабочей группы по созданию центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ №9»

в Еманжелинском муниципальном районе в 2024 году

Грицек С.Ф.- Заместитель Главы Еманжелинского муниципального района

(по согласованию)

Кондакова И.Г.- начальник Управления образования администрации

   Еманжелинского муниципального района

Арестова Г.А.- заместитель начальника Управления образования администрации

Еманжелинского муниципального района

Бредихина З.А.- Директор МБОУ «СОШ №9»

Литвина Т.Ю. -

Лукиных И.Н.-

Архипова Ю.И-

 методист Управления образования по организации педагогической работы с

общеобразовательными учреждениями;

методист по информационным технологиям Управления образования;

специалист Управления образования по организации педагогической работы

с образовательными учреждениями;

Зубова О.В.- руководитель Центра «Точка роста» в МБОУ «СОШ №2»(по согласованию)

		2023-11-07T14:23:50+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА